Projeto: CRATERA

Proponente: Noá Araújo Prado

Categoria: PRODUÇÃO – PESSOA FÍSICA

Modalidade: Produção e Finalização de Curta-metragem | Ficção

DECLARAÇÃO DE RETIFICAÇÃO

Eu, Noá Araújo Prado, portadora da carteira de identidade 2003002258272, inscrita no CPF

sob o nº 04567634306, com nome artístico Noá Bonoba, declaro para os devidos fins que me

encontro em processo de retificação de nome e gênero, tendo já retificado minha certidão de

nascimento e minha carteira de identidade, mas ainda em processo de transição do CPF do

nome antigo para o nome retificado. Justifico, por meio desta declaração, a utilização do nome

“Robson Levy Araújo Prado” em quaisquer documentos solicitados na ficha de inscrição.

Fortaleza, 30 de dezembro de 2019.

________________________________________________________

Noá Araújo Prado